ПРОТОКОЛ NЬ 1
заседания межведомственной комиссии

Нагайцева о.Н.
Костенко А.Ю.

по профилактике преступлений и иных правонарушений в
Новичихинском районе

Щата проведения: 25.03 .2022 года

Председатель комиссии
Секретарь комиссии

члены комиссии:
Присутствующие: Поткина Е.С., Воронин С.Ю., Крайнова О.А.,

Коробкин А.В., Брыксин Ю.В., Соловиченко В.А., Федорова Ю.В.
Отсутствующие: Руденко В.И., Левшина Е.Ю.о Гизатулин Д.Д.

Засеlанuе коIлluссuu объявляю оmкрьlmьIлl, оапаuлаю повесmку dня:
Повестка дня:

Вопрос ЛЪ 1. О состоянии правопорядка на территории Новичихинского
района и основных результатах работы за2021 год (Щоклад: начальник ПП
по Новичихинскому району МО МВД России <<Поспелихинский>>
Кротов А.В.).

Вопрос Nb 2. О деятельности по профилактике правонарушений
методами патриотического, воспитательного характера (Щоклад:
председатель комитета Администрации района по образованию
Соловичецко Е.А., начальник отдела по культуре, делам молодежи,
физической культуре и спорту Администрации района - Крайнова О.А.).

Так как на заседании по уважителъной причине отсутствует начаJIьник
ПП по Новичихинскому району МО МВД России <<Поспелихинский>> -
Кротов А.В., его доклад озвучит нам, Поткина Е.С.- начаJIьник УУПП по
Новичихинскому району.

Есть предложения и возражения по предложенной повестке дня?
Возражений нет. Приступаем к работе комиссии.

РЕШИЛИ: утвердить предложенную повестку дня.

1. СЛУШАЛИ: Поткину В.С.- начальник УУПП по
Новичихинскому району МО МВД России <<Поспелихинский>> (текст
доклада прилагается).

РЕШИЛИ:
1. Принять информацию Поткиной Е.С.- нач€Lпьника УУПП по

Новичихинскому району МО МВД России <Поспелихинский>> к сведению.
2. Командиру ДНД ОО <Народная дружина МО Новичихинский район>

Брыксину Ю.В. совместно с ПП по Новичихинскому району МО МВД

России <<Поспелихинский>> Кротов А.В. активизировать работу ДНД путем
обновления состава дружинников.

Срок исполнеция: до 31 .|2.2022г.

2. СЛУШАЛИ: председателя комитета Администрации района по
образованию - Соловиченко Е.А., начальника отдела по культуре, делам
молодежи, физической культуре и спорту Администрации района
Крайнову О.А. (тексты докладов прилагаются).

РВШИЛИ:
1. Принять информацию председателя комитета Администрации района

по образованию * Соловиченко Е.А., нач€Lпьника отдела по культуре, делам
молодежи, физической культуре и спорту Администрации района
Крайновой О.А. к сведению.

2. Инслектору ПШ ПП по Новичихинскому району МО МВД России
<<Поспелихинский>> Федоровой Ю.В. продолжить рабоry по разъяснению
последствий совершениrI противозаконных поступков среди учащихся
образовательных учреждений Новичихинского района путем организации
встреч с приведением жизненных примеров.

Срок исполнения: в течение 2022 года.

Все вопросы повестки дня рассмотрены, вопросы естъ? Вопросов нет.
На этом заседание комиссии объявляю закрытым.

Председатель комиссии

Секретарь комиссии бk*у
О.Н. Нагайцева

А.Ю. Костенко